ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1758 от 18.05.2009 г.
О внесении изменения в постановление

Администрации города от  31.03.2008
№ 836 «Об оплате труда по Единой
тарифной сетке и выплатах социального

характера работникам муниципальных

учреждений бюджетной сферы города

Сургута»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями от 25.12.2008), пп.10 п.1 ст.36 Устава муниципального образования городской округ город Сургут:

1. Внести в постановление Администрации города от 31.03.2008 № 836        «Об оплате труда по Единой тарифной сетке и выплатах социального характера работникам муниципальных учреждений бюджетной сферы города Сургута»          (с изменениями от 30.04.2009 № 1534) следующее изменение:

изложить пункт 3 приложения 6 к постановлению в новой редакции:
«3. Ежемесячная социальная доплата руководящему составу (кроме заместителей начальника управления внутренних дел) в размере до 20% денежного довольствия».

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,              возникшие с 01.04.2009.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

                                                                         А.Л. Сидоров